教小中第1912号
[bookmark: _GoBack]令和５年７月４日

私　学　課　長　様

小中学校課長

「学習者用デジタル教科書の活用による指導力向上ガイドブック」及び
「これからの学びのスタンダード～学習者用デジタル教科書を活用した
学びの変化～（保護者・教員向け動画）」について（依頼）

標記について、別添（写し）のとおり、令和５年７月４日付け事務連絡により文部科学省初等中等教育局教科書課から依頼がありました。
つきましては、府内の私立小・中・高等学校・中等教育学校に周知願います。【【連絡先】
担　当　　市町村教育室　小中学校課
学事グループ　前川
電　話    06-6941-0351 （内線3425）
ＦＡＸ　  06-6944-3826
E-mail　　MaekawaRyo@mbox.pref.osaka.lg.jp